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YOUTH ELIXIR - ELIKSIR MŁODOŚCI 

Rozświetlający żel liftingujący usuwający oznaki zmęczenia 

 

Każda z nas pragnie, by jej skóra jak najdłużej zachowała młodzieńczy blask, była gładka oraz 

jędrna. Wspaniale więc, że istnieją kremy, które niczym magiczne zaklęcia potrafią zatrzymać 

czas. Wystarczy jedynie wybrać preparat odpowiedni dla naszej skóry. Eliksir młodości 

stworzony przez EISENBERG doskonale usuwa oznaki zmęczenia, likwiduje efekty stresu, 

zapobiega starzeniu się skóry, a przy okazji to prawdziwy zastrzyk energii. Idealnie sprawdza się 

w ramach przygotowań na specjalne okazje dzięki wyciągom z miłorzębu i zielonej herbaty 

połączonym z biotechnologicznym kompleksem napinającym – rozświetla i nadaje skórze 

blasku. 

 

ELIKSIR MŁODOŚCI  

Cena: 389 zł 

Pojemność: 30 ml 

 

Żel przywraca promienny wygląd cery i pozwala błyskawicznie uzyskać efekt 

natychmiastowego jej rozświetlenia i jędrności dzięki zawartości ekstraktów  

z miłorzębu i zielonej herbaty, a najnowsze osiągnięcie biotechnologii  

- kompleks „napinający” i cząstki odbijające światło nadają blask. To klucz do 

makijażu, który długo zachowa świeżość! Ten liftingujący, rozświetlający  

i likwidujący oznaki zmęczenia żel to prawdziwy zastrzyk energii dla skóry 

twarzy i okolic oczu. Dostosowany jest do wszystkich rodzajów cery oraz dla 

osób w każdym wieku.  

SPOSÓB UŻYCIA: W dzień lub wieczorem, gdy chce się wyglądać 

olśniewająco, należy nałożyć 2 lub 3 dawki na starannie oczyszczoną skórę, 

wmasować i nałożyć makijaż. Na co dzień, jedna kropla dodana  

do podkładu rozświetli cerę i zapewni trwałość makijażu. 

 

Niezwykłe działanie eliksiru EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie 

wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

* Wyciąg z Miłorzębu Japońskiego – ujędrnia i uelastycznia skórę, łagodzi cienie i „worki” pod 

oczami, zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych, neutralizuje wolne rodniki, hamuje 

procesy starzenia się skóry. 

* Wyciąg z Zielonej Herbaty sprawdza się w pielęgnacji delikatnej i podrażnionej skóry, na którą 

działa kojąco, nadając jej równocześnie jedwabistą gładkość. Zapobiega także uszkodzeniom 

skóry. 

* Formuła Trio-Moléculaire® - zawiera 3 aktywne molekuły. 
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FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE® 

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii 

kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuły, które wspierają regenerację, stymulują 

i dotleniają skórę.  

• Enzymy – REGENERUJĄ 

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuły, regenerujące skórę poprzez 

usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają 

doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę 

płaszcza lipidowego. 

• Cytokiny – STYMULUJĄ 

Cytokiny, molekuły będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są 

peptydowymi „posłańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu 

immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów 

życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są 

wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) 

o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej. 

• Biostymuliny – DOTLENIAJĄ 

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem 

energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. 

Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie 

wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

 

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl  

 

 

*** 
José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku 

pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José 

Eisenberg, który  połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt 

marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy  

w dzisiejszym nowoczesnym świecie.  

 

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, 

stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, 

opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz  

z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się 

gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem 

wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio 

kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up. 


